



pachet 1

I.D.: 44610148

Data publicarii	29.11.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	456,48 RON - 456,48 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: NUMAR DE REFERINTA: pachet 1 PRET DE CATALOG: 456,48 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: pachet COD SI DENUMIRE CPV: 30199000-0 Articole de papetarie si alte articole din hartie (Rev.2) DESCRIERE: HA380500DBA HARTIE A3 DOUBLE A, 80 G/MP, 500 COLI/TOP top 3 32.5 97.5 FIN190LUXA DOSAR DE CARTON, CU SINA, ALB buc 50 0.47 23.5 BSMA0506040 TABLA MAGNETICA BI-SILQUE, RAMA DIN ALUMINIU, 90 X 120 CM buc 1 178 178 MM69400104 REZERVA STILOU M&M, FORMA RECIPIENT MASINUTA, ALBASTRU, 50 BUCATI/SET set 2 11.34 22.68 CERA480 FOLIE LAMINAT A4 80 MICR 100/TOP CERRATUS top 2 22 44 BFBY237800-S4 MARKER PENTRU TABLA BEIFA, VARF ROTUND, 2.5 MM, 4/SET set 10 5.06 50.6 MF1028/21G LIPICI SOLID , 21 G, ALB buc 12 1.4 16.8 DPIXALB PIX CU BILA DE UNICA FOLOSINTA, ALBASTRU buc 10 0.24 2.4 STP5555189 PIX CU BILA STAPLES, RETRACTABIL, 0.7 MM, ALBASTRU buc 5 2.24 11.2 BFAA9860 PIX RETRACTABIL ACCESORII METAL ALBASTRU BEIFA buc 10 0.98 9.8 456.48